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زمان انتخابات هیئت فوتبال فارس مشخص شد
دبیر مجمع هیات فوتبال فارس گفت: انتخابات ریاست هیئت فوتبال فارس با دستور كتبی رئیس محترم فدراسيون و با حضور اعضای مجمع انتخاباتی

هيات در دوم اسفند ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، "قاسم محمدی" دبیر هیئت فوتبال و دبیر مجمع انتخاباتی هیات فوتبال فارس با اعلام این موضوع در
گفتگو با خبرنگار ما گفت: ریاست آقای غلامعلی هنرپیشه در هیئت فوتبال فارس در ۱۶ مهرماه سال جاری به اتمام رسیده است و طبق اساسنامه ايشان

تا انتخاب رئیس جدید هیئت فوتبال استان می تواند رئیس هیئت فوتبال باقی بماند.
دبیر هیئت فوتبال فارس اظهار داشت: طبق اساسنامه در موعد مقرر در پانزدهم مرداد ماه سال جاری آگهی انتخابات ریاست هیئت فوتبال فارس بر
مبنای نامه و فراخوان دبیرکل فدراسیون در روزنامه های فارس درج و کاندیداها اقدام به ثبت نام کردند که پس از طی مراحل بازبینی و تطبیق مدارک
کاندیدها، اسامی واجد شرایط طبق مفاد فراخوان و اساسنامه هیات های فوتبال استانها به مدیریت محترم حراست اداره کل ورزش و جوانان ارسال
گردید و حراست اداره کل پس از آنکه استعلام لازم از مراجع ذیربط در استان اخذ نمود اسامی پنج نفر از کاندیدا بنامهای؛ حسین حیاتی ، حسین

قنبری ، عبدالکریم نباتی ، معین صفاری و علیرضا یگانه که مورد تایید قرار گرفتند را به کمیته سه نفره هیئت فوتبال اعلام کرد.
دبیر مجمع انتخابات هیئت فوتبال فارس همچنین گفت: بر اساس نامه حراست اداره کل پس از جلسه کمیته سه نفره اسامی کاندیدا مورد تایید به
فدراسیون اعلام و تاریخ پیشنهادی نیز ذکر شد و طبق دستور رئیس محترم فدراسیون تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی طی نامه مکتوب دوم اسفند ماه

به ما اعلام گردید.
محمدی در ادامه گفت: در پروسه ثبت نام تا تایید اسامی کاندیدا خوشبختانه اداره کل ورزش و جوانان و مدیر حراست همکاری و هماهنگی لازم را با

کمیته سه نفره داشتند و فدراسیون فوتبال نیز طبق شرایط اساسنامه همکاری لازم را با دبیر مجمع انتخاباتی هیات فوتبال فارس انجام داده است.
قاسم محمدی اعلام داشت: آمادگی لازم را برای برگزاری انتخابات داریم و دوم اسفند نسبت به برگزاری مجمع اقدام خواهیم کرد و همکاران ما در هیئت
فوتبال استان و اداره کل ورزش و جوانان فارس و سایر نهادهای ذیربط با همکاری فدراسيون فوتبال برای انجام این انتخابات آماده می باشند و مطمئن

هستیم که انتخابات در فضای سالم رقابتی برگزار خواهد شد.
محمدی در پایان بیان داشت: برای ما هیچ تفاوتی میان کاندیداها وجود ندارد و اعضای مجمع هستند که کاملا مستقل با توجه به شناخت از

کاندیداها به فرد مورد نظر خود رای خواهند داد و باید بگویم پایان انتخابات پایان مسئولیت حقیر در این پست خواهد بود.


